[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1519 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a continuidade do sistema de saneamento e rede de esgoto na Rua Raul Fernandes, localizada no bairro Passaredo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação de moradores que reclamam da falta de saneamento básico e de rede de esgoto, necessidades básicas de todos os moradores.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2017.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de novembro de 2017
)